



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nymark Copenhagen ApS

Tuborg Havnepark 18, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 15 22 92

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Nymark  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nymark Copenhagen ApS Tuborg Havnepark 18, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 15 22 92
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Michael Nymark, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MN Technology Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 192.952 kr. mod 211.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.845 kr. mod 36.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.952</b>	<b>211.476</b>
2 Personaleomkostninger	-138.600	-125.196
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.000</u>	<u>-39.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.352</b>	<b>47.280</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.330</b>	<b>47.289</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.485</u>	<u>-10.363</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>11.845</b>	<b>36.926</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>11.845</b>	<b>36.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.845</u>	<u>36.926</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.845</b>	<b>36.926</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.000	234.000
Materielle anlægsaktiver i alt	195.000	234.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>195.000</b>	<b>234.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.305	107.880
Varebeholdninger i alt	140.305	107.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.365	482.106
Tilgodehavender i alt	184.365	482.106
Likvide beholdninger	252.871	59.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>577.541</b>	<b>649.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>772.541</b>	<b>883.333</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	213.754	201.909
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>338.754</b>	<b>326.909</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.943	12.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.943</b>	<b>12.900</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.758	367.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.563	-2.597
Selskabsskat	2.442	6.160
Anden gæld	112.081	171.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.844	543.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>419.844</b>	<b>543.524</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>772.541</b>	 <b>883.333</b>
 <b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	39.000
	<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	138.600	120.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.196
	<b>138.600</b>	<b>125.196</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.442	6.160
Årets regulering af udskudt skat	1.043	6.800
Andre skatter	0	-2.597
	<b>3.485</b>	<b>10.363</b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2016	312.000	312.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>312.000</b>	<b>312.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-78.000	-39.000
Årets afskrivninger	-39.000	-39.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-117.000</b>	<b>-78.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>195.000</b>	<b>234.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	201.909	164.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.845</u>	<u>36.926</u>
	<u><b>213.754</b></u>	<u><b>201.909</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Technology Holding ApS, CVR-nr. 27518141 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


